復興高級商工職業學校110學年度特殊展能市長獎申請表
	班級
	
	姓名
	
	導師簽名
	
	團隊輔導老師
	

	申請類別
	品德典範類  體育活動類  邏輯數理科學類  語文藝術創作、技藝才能類

	具體事蹟描述
	



	編號
	獎項名稱
	成績或名次
	主辦單位
	加分註記

	例
	新北市○○年度國民小學運動會手球擲遠
	第三名
	新北市政府
	勿填

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


註1.：申請類別請務必自行擇一勾選。
註2.：書面申請表、佐證資料請依順序裝冊（佐證資料影本即可），排列方式請依照申請表
      內各獎項填寫順序；並攜帶正本驗畢發還，影本留存本校。 
[bookmark: _GoBack]註3.：表格不足填時，可自行增列。
